
31/01/24, 13:22 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1178753&tipo=t 1/2

Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00032/2023 (SRP)

Às 11:01 horas do dia 15 de janeiro de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EVANDRO BARROS WATANABE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 3279, Pregão nº
00032/2023.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 11.369.700,0000
Situação: Homologado

Adjudicado para: T T LTDA , pelo melhor lance de R$ 11.369.700,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Gasolina

 2 - Óleo diesel

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Gasolina
Descrição Complementar: Gasolina Uso: Para Automotivos , Classificação: Comum , Índice De Octanagem: Iad 87
Min
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 630.000 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Estimado: R$ 5,4900 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: T T LTDA , pelo melhor lance de R$ 5,4900 e a quantidade de 630.000 Litro .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/01/2024
15:47:06 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:T T LTDA,

CNPJ/CPF:03.555.314/0001-49, Melhor lance : R$ 5,4900

Adjudicado 04/01/2024
15:47:11 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:T T LTDA,

CNPJ/CPF:03.555.314/0001-49, Melhor lance : R$ 5,4900

Homologado 15/01/2024
11:01:42

EVANDRO BARROS
WATANABE

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Óleo diesel
Descrição Complementar: Óleo Diesel Uso: Automotivo , Apresentação: Com Biodiesel
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.350.000 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Estimado: R$ 5,8600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: T T LTDA , pelo melhor lance de R$ 5,8600 e a quantidade de 1.350.000 Litro .

Eventos do Item



31/01/24, 13:22 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1178753&tipo=t 2/2

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/01/2024
15:47:07 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:T T LTDA,

CNPJ/CPF:03.555.314/0001-49, Melhor lance : R$ 5,8600

Adjudicado 04/01/2024
15:47:12 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:T T LTDA,

CNPJ/CPF:03.555.314/0001-49, Melhor lance : R$ 5,8600

Homologado 15/01/2024
11:01:43

EVANDRO BARROS
WATANABE

Fim do documento


